

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101451  
Kundennr.: 50887  
Datum: 18. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220101905 vom 18.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL. DANIEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,24	12,40
2	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,34	3,40
3	42608		<b>Radklemme universal</b> Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,76 kg	6	Stück	22,40	134,40
4	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,22	4,40
7	40452		<b>Klapptritt 170 x 155 mm</b> Klapptritt 170 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	9,16	18,32
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>172,92</b>
						19% MwSt.	32,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>205,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101451

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,230

### Lief. an Adresse

Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland